CâmaraMunicipaldeValinhos

PREFEITURA DE

VALINHOS
OF. Nº 636/2021-DTL/SAJI/P

2£

($a
—/,

Recebidoem

A

Valinhos, em 10 de maio de 2021.

Resposta ao Requerimento nº 679/21-CMV

Vereadora Mônica Morandi

Processo administrativo nº 5814/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, seguem anexadas, as informações disponibilizadas

pelas áreas competentes da Municipalidade, solicitando sejam encaminhadas à

autora da propositura.

Sem mais para o momento, registramospro = de elevada

estima e consideração.

Atenciosamente,

/ —

LUCIMABA GODOY VILAS BOAS

Prefeita Municipal

o

Anexo: 01 folha

“| Ao

«> Excelentíssimo Senhor,

+») FRANKLIN DUARTE DE LIMA

LOG/log

Y

“=| Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA— Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQBvalinhos.sp.gov.br— Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DE

VALINHOS
C.l.nº 412/2021 - S.E.jracr

Valinhos, 07 de maio tle 2021.

DE: Secretaria da Educação

PARA: Departamento Técnico Legislativo

Assunto: CI nº 836/2021-DTL/SAJIe

Requerimentonº 679/2021 — Vereadora Monica Morandi

Em resposta à solicitação em epígrafe, informamos:

1. Os produtos já foram recebidos pela Secretaria da Educação?

Resposta: Sim, os produtos foram recebidos pela Secretara da Educação.

2. Os mesmos já foram entregues para as creches?

Resposta: Sim, estão nas respectivas creches.

3. Na afirmativa, quais creches municipais foram contempladas?

Resposta: CEMEI Ana Tomé Mamprir (Jd. São Luiz) e CEMEI do Jd.

Palmares

4. Favor encaminhar cópia da notificação de recebimento pelas Unidades.

Resposta: O material foi entregue na Secretaria da Educação e em seguida foi

encaminhado para os respectivos CEMEI's, pelo veículo do Departamento de

Alimentação Escolar

Atenciosamente
Claudinégia V. Serafim
Secretarfa da Educação

Secretária
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO - Rua Americana, 498 — Jardim Imperial - Valinhos -SP - CEP 13276-485

Fone: (19) 3871.2324 - e-mail: educacao(âvalinhos.$p.gov.br - site:www.valinhos.sp.gov.br